
UCHWAŁA NR 30/1377/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 1 pkt 1  i 4 i art. 91  

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z podziałem na części, którego 
przedmiotem jest zakup sprzętu i oprogramowania do digitalizacji z przeznaczeniem dla 
partnerów projektu „Kultura w zasięgu 2.0” w ramach projektu „Kultura w zasięgu 2.0”, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region, Działanie 2.2 Cyfrowa 
dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury  
i dziedzictwa regionalnego. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru ofert Wykonawców z łączną liczbą punktów w zakresie: 
1) Konsorcjum firm: IT Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5a – 

Lider  i Agnieszka Borowiecka-Sorbian prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 
ELABORO Agnieszka Borowiecka-Sorbian z siedzibą w Pobierowie przy  
ul. Reymonta 15a – Członek konsorcjum z ceną ofertową: Pakiet 15 – 13.549,68 zł –  
100 pkt, Pakiet  18 – 23.561,88 zł  – 100 pkt,  Pakiet 23 – 17.372,52 zł – 100 pkt,  
Pakiet 35 –  261.993,69 zł – 100 pkt, Pakiet 37 –  21.827,58 zł – 100 pkt; 

2) Marcin Dejas prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Dejas Centrum 
Komputerowe PLANETA z siedzibą w Tychach przy ul. Piwnej 32 z ceną ofertową; 
Pakiet 11 – 67.527,00 zł – 100 pkt, Pakiet 21 – 76.819,65 zł – 100 pkt, Pakiet 27 – 
18.757,50 zł  – 100 pkt, Pakiet 31 – 35.485,50 zł – 100 pkt , Pakiet 32 – 67.932,90 zł – 
100 pkt, Pakiet 34 – 153.897,60 zł – 100 pkt; 

3) Paweł Owczarzak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PAWEŁ 
OWCZARZAK EUPOL z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Lecha 
Palinkiewicza 3 z ceną ofertową Pakiet 29 – 44.977,41 zł – 100 pkt.  

 
§ 3. Odrzuca się oferty następujących Wykonawców: 

1) Paweł Owczarzak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PAWEŁ 
OWCZARZAK EUPOL z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Lecha 
Palinkiewicza 3, w zakresie Pakietu nr 32; 

2) Konsorcjum firm: IT Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5a – 
Lider  i Agnieszka Borowiecka-Sorbian prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 
ELABORO Agnieszka Borowiecka-Sorbian z siedzibą w Pobierowie przy ul. Reymonta 
15a – Członek konsorcjum w zakresie Pakietu nr  17, 21 i 34; 

3) Marcin Dejas prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Dejas Centrum 
Komputerowe PLANETA z siedzibą w Tychach przy ul. Piwnej 32, w zakresie Pakietu 
nr 17; 

4) Konsbud Audio Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Gajdy 24  w zakresie Pakietu 
nr 35; 

 ponieważ ich  treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 
§ 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu nr 20,  ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

 
§ 5. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu nr 17,  ponieważ nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


